consliliilionibns el ordiiialionibus apo-

slolicis, Icgibusqiie eliam civilibus, di-

ctaeque civilatis Bencventanae el eccle-

siarum, monastoriorum, locorumque re-

ligiosorum sive piorum , Ordinumquc

bona eiusmodi possidenlium, statutis et

consucludinibus, necnon Icstanlium vo-

lunlalibus, aliisqne disposilionibus, eliam

iureiurando, confirmatione apostolica,

vel quavis alia (ìrmilale roboralis, pri-

vilegiis quoque et lilleris aposlolicis
,

eisdem ecclesiis , munasteriis et locis
,

eorunique superioribus, capilulis el con-

ventibiis , sou populo Beneventano , et

aiiis quibuscumque conccssis, ac qui-

busvis Sedis Apostolicae indulgentiis,

per quae praesenlium execnlio et per

eas tribulae iurisdiclionis explicatio pos-

set quomodolibel impediri vel relardari;

quibus omnibus , eorum tenores prò

piene et integre expressis habentes, de

plenitudine potestatis derogamus; cele- sanciio poe-
^ '^ o '

nàia.

risque conlrariis quibuscumque.

§ 5. Nulli ergo omnino bominiim

liceat hanc paginam exlensionis, am-

pliationis, renovalionis , concessionis
,

sanclionis, indulti, decreti et elargi-

lionis infringere, vel ei temerario ausu

conlraire ; si quis aulem hoc allentare

praesumpseril , indignalionem omnipo-

lenlis Dei ac beatorum Pelri et Pauli

apostolorum eius se noverit incursu-

rum.

Dalum Romae, apud S. Pelrum, anno

Tncarnalionis dominicae mdccxxv, pridie

idus decembris, pontificalus nostri an-

no II.

Dal. die 12 decembris 1725, ponlif. anno U.
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CI.

Pr(iosrn'liilu.r nrcìiicoìifralernilali A n-

ììuiicialioin's li. M. Virglìiis, ul qua-

luor .suhsidia doialia piiellis neophylis

coiuervalorii catechnmenorum quolan-

nis praeslel.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuala rei memoriom.

Eipr,niiur S 1. Xiipei-, prò parie dilecloriim (Ilio-
pntllis pracii-

, ,

ei.s lenuodniisrum dcniilatoruiTi domiis piae caleclni-
snbsjdìara esse. . . r> m i iimenonim iiixla ecclesiam B. M. ad Moii-

tes nuncnpalam de Urbe posilae, nobis

exposiliim fiiil, quod, cuin puellis seu mii-

lieribiis neopbylis in conservalorio ca-

technmenorum degenlibus nulliim alind

dolis siibsidinm, quo in Domino vai in

saeciilo mibere valeanl.
,
quam viginli

quinque sciilonim monelae, qiiod ab

ipsis exponenlibiis illis assignari solai,

ac eleemo.syna aliorum sepUiaginta cir-

citer sciilomm paris monetaa per nos ac

Romanos Punlifices prò tempore axislen-

les eisdem elargiri consueta suppelal, di-

claaqiie neophytae, nipote de gentililalis

al inlìdelilalis tenebris ad veri himinis,

quod est Chrislns, cognilionem noviler

conversae, longe difficilius opportunas

nuptias seu malrimonium contrahendi

occasiones, quam aliae mulieres in san-

ctaa matris Ecclesiae gremio ortae, si-

cnl eNpericnlià ipsà compertum est
,

inveniant, ac proinde aas in conserva-

Iorio praefalo cum ingenti dispendio

ac incommodo diu reiinere et alerà

oporleal, ilaul, occupalis per eas omni-

bus dicti conservatori! mansionibus, lo-

cum inibi, quo novae catcchumenae

illud ingredi voicnles recipiantur, quan-

doque daesse conlingal; mullum vero

levamenti cidem conservatorio prove-

nire!, si quatuor dtìles seu subsidia

doialia, ex illis quae ab arcliiconfrater-

nilale Annunciationis B. M. Virginis in

ecclesia ciusdem S. Mariac super Mi-

ROMANUM An. e. 1726

nervarn de Urbe praefalà canonice in-

sliuiltì disliibiii seleni, neophylis prae-

diciis annis singnlis praeslarenlnr, que-

inadmodnm puellis plurinm aliorum

conservaloriorum de eàdem Urbe ex

divcrsorum Romanorum Ponlificumprae-

decessorum noslrorum indullisseu con-

cessionibus quolannis pracslari consue-

vcrunl; inde enim fieret ul dictae neo-

phylae huiusmodi subsidiis adiulae in

religioncm vel malrimonium facilius col-

locarenlur, alque conservatorium prae-

dictum gravi onere et impensà liberare-

lur, al novae catechumenae earum loco

in idem conscrvalorium commode recipi

valerenl: nobis proplerea diali expSnen-

tes humililer supplicari fecerunt ul in

praemissis opportune providere et ul

infra indulgere de benignitale aposto-

lica dignaremur.

S 2. Nos igitur , ipsorum exponen- Praecopiom

tium volis hac in re, quantum cum Do- t^iiiconriatarm-
*

Ulti Aununcia-

mino possumus , favorabililer annuere i">"'s «i q^-
'

lunr suhsiilia

volenles, corum smgulares personas a''»!»!'» p"»-

quibusvis excommunicalionis
, suspen-

sionis et interdici!, aliisque ecclesia-

sticis senlenliis, censuris et poenis, a

iure vel ab homine, quavis occasione

vel causa lalis, si quibus quomodoli-

bet innodatae exislunt , ad effectuni

praesenlium dumtaxal consequehdum,

harum serie absolventes et absolulas

fore ccnsenles, huiusmodi supplicalio-

nibus inclinali , dileclis filiis modernis

el prò tempore exislenlibus adminislra-

toribus , oflicialibus seu minislris quo-

cumque nomine nuncupalis diclae ar-

chiconfralcrnilalis Annunciationis B. M.

Virginis, ad quos ca res special el prò

tempore speclabil, auclorilate apostolica,

tenore praesenlium, praecipimus el man-

damus, ut ipsi quatuor subsidia doialia

quadraginta sculorum monelae praedi-

ctae prò quolibel ex illis
,

quae per

eamdom arcliiconfralernilalem paupe-
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ribiis puellis dispensanliir, una cnm

prelio veslis eis clari solilae, totidcm

neophylisconseivatorii cateclmmenanim

praediotanim, in cansam eariim malri-

monii vel monachaliis , singiilis annis

realiter et cimi elTcctu praeslenl el as-

signenl, seu praeslari et assignai'i di-

reni; ila lamenut, si unquam propler

considerabilem eiusdem archiconfraler-

nitalis reddiUimn diminulionem celerà

subsidia dotaiia
,
qnae dieta archicon-

fralernilas aliis puellis distribuere solel,

diminui conligerit, pari modo praedicla

quaUior subsidia, salvo lamen earum

numero pracfato, diminui debeanl.

nooce.iiinr 8 3. Quatuor aulem subsidiorum do-
«rdinal, Co,- ? / . . . .

rallino prots- talium liuiusmodi praestalio et assijrnalio
elori faci-.IU<

.

' '^

(ii.ponendi della ucvì dcbeal , ut lolidem neopbvlae
Saaionr subsi- ...
M, rt..i..iihus conservaloni praelali nulialenus a me-

huiusmijdl. ...
moralis euisdem archiconfralernilalis

adminislratoribus, ofilcialibns seu mini-

slris visilenlur, eliganlur seu nominen-

Uir, sed illarum eleclio seu nominalio

ac omnimoda de quatuor subsidiis do-

talibus huiusmodi disponendi facultas

ad dilectum fìlium nostrum Petrum Mar-

cellinum S. R. E. presbyterum cardina-

lem Corradinum nunciipalum prodala-

rium noslrum modernum ac prò tem-

pore exislenlem eiusdem S. R. E. car-

dinalem dicti conservatorii proleclorem,

cuius eril eas neopliytas eligere seu

nominare, quas vilae ac morum honc-

slale , aelate, aliàve ratione celeris an-

tecellere in Domino censuerit
,
penitus

pertineal; iibi vero a cardinali prote-

clore pracdiclo eleclio seu nominalio,

ut praeferUir, facla fuerit, cedulae sub-

sidiorum huiusmodi promissoriae, quae

sane liberae piorsus el absque ullo

vinculo aul condilione iuxia modum a

memorato cardinali prolectore praescri-

bendum faciendae erunl, una cum pre-

lio veslis, sicul pracmitlitur, dari soli-

tae, diclo cardinali prolectori consignari

debeanl, penes eum seu alios de eius

mandato assservandae donec el quo-

usque iisdem neophytis sic electis seu

nominatis, cum nimirum eas in reli-

gione vel matrimonio iuxta earum vo-

calionem collocari conligerit, Iradanlur';

ila scilicet, ut, si quae ex illi.s, quae

sic eleclae seu nom.inalae fuerint, bo-

num sui specimen praebere non per-

rexerint, qua in re memorali cardinalis

protectoris iudicio standum erit, illae

a conirnodo el benedcio eorumdem sub-

sidiorum dolalium sibi assignatorum

cadanl , nec illa seu illorum cedulas

petere, consequi et oblinere valeanl,

sed subsidia illis assignala, seu illorum

cedulae huiusmodi, quemadmodum el-

iam illa, quae ob neophylarum, quibus

assignala eranl, mortem ante earum

malrimonium vel monachalum respe-

ctive seculam, sive ob aliam rationem,

effeclum suum sortila non fuerint, aliis

neophytis eiusdem conservatorii per di-

cium cardinalem proleclorem nunc et

prò tempore exislenlem pariformiter eli-

gendis seu nominandis assignantur", nec

ista in eorum numero
,
quae neophy-

tis praediclis, sicul praemittilur, quolan-

nis assignari debent, ullalenus compu-

lari , sed novae cedulae illorum pro-

missoriae a supradiclis adminislratori-

bus, olTicialibus seu minisi ris, ad favorem

aliariun neophylarum
,
per cardinalem

proleclorem praediclum, ut praefertur,

subrogandarum seu nominandarum, fie-

ri eidemque cardinali prolectori morto

el forma supradiclis consignari debeanl.

S 4. Cclerum quaecumque conserva- conceiiimr

lorii huiusmodi neophytae, quae ad «i" n» 'e'"-»"-
' ••

^ lur interesse

subsidia dotaiia praedicla, sicul praemit-p"iii'cis fun-

tilur, admissae seu nominatae fuerint ,
«"i"'» h" «ii

causa.

processionibus aliisque publicis functio-

nibus in distribulione eorumdem sub-

1 Edit. Main. legit traduntur (i\. T.).

2 Aplius lege assigncntur (n. t.).
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sidioruiii dolalimn aul illoiiiin occasione

fieri solilis interesse minime teneanlur,

sed inlra idem conservalorium sanclissi-

miim Eucharisliae sacramenliim sumere,

aliave pia opera, sive a dictae arclii-

conlValernilalis slaliilis, sivc a quoriimvis

teslalonim el pioriim largilorum dis-

posilionibiis iniuncla, adimplere possint

et debeant. Eisdem vero neophytis, sta-

tim ac malrimonium xonlraxerint, qiiod

quidem paroehi atteslalione a duobus ex

depiilatis domus piae praedictae snb-

scriplà probari siifficiat, vel in aliquo

monialiiim monaslerio professianem re-

gularem per ipsas moniaies emitti con-

suetam expresse emiserint, siibsidia do-

talia eis ut praefertur assignata , libe-

re, prompte, nuUàque inlerposità mora,

et absque «Uà cautione persolvaiitiir.

Singnlasdemnm neopbylas praefalas ad

phira qiiam duo ex qnaluor siibsidiis

dolalibus supradictis per memoratum

cardinalem prolectorem nequaqiiam ad-

mitli seii nominari posse, bariim serie

statuimiis et ordinamus.

cuuiuUe. § 5. Decernentes , easdem praesentes

litteras semper fìrmas, validas et efiica-

ces existere et fore, suosque plenarios

et integre^ edectus sorliri et oblinere,

. ac neopbytis conservatorii praedicti in

omnibus el per omnia pienissime sulTra-

gari, et ab illis, ad quos spectat et prò

tempore quandocumque spectabit, invio-

labililer observari, sicque in praemissis

per quoscumque iudices ordinarios et

delegalos , eliam caiisarnm palalii apo-

stolici auditores, iudicari et definiri de-

bere , ac irritiim et inane si secus

super bis a quoquam, quavis auctoritale

scienler vel ignoranler, conligerit at-

lenlari. Non obstanlibus praemissis , ac

supradiclorum testalorum ' et piorum

largitorum '' ullimis vulnnlalibiis, quas

1 Edit. iMain. habet testamenlorum (R. T.).

2 l'aiiiculam ci liiuc abiicimus (R. t.).

ROMANUM An. C. i:

propler praemissa snfficienler et ex-

presse commiilamus, ac constitutionibus

el ordinationibus apostolicis , necnon

dictae archiconfraternitalis, aliisqiie qui-

busvis, etiam iurameiito, confìrmatione

apostolica , vel qiuivis firniitale alia ro-

boratis, slalntis, usibus, slylis et con-

sueliidinibus, privilegiis quoque, indullis

et litleris apostolicis in conlrarinm prae-

missorum quomodolibet concessis, con-

(ìrmalis el innovatis
;
quibus omnibus

et singulis, illorum lenores praesenti-

bus prò piene et suffìcienter expressis ac

ad verbum inserlis babentes, illis alias

in suo robore permansuris , ad prae-

missorum effectum , hac vice dumtaxat,

specialiter et expresse derogamus ; cete-

risque contrariis quibnscnraque.

DaLum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscaloris , die viii ianuarii

MDCCxxvi, pontificatus nostri anno ii.

Dat. die 8 ianuarii 1726, pontif. anno II.

CU.

Confirmatur constiluiio Clementis IX
super facullale novas erigendi domos

Carmelilis Discalcealis concessa*.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei memoriam.

S \. .\liàs emanarunt a felicis recorda- con=iiiuiio

r. n iv j
CliMnenlis IX

tionis Clemente Papa IX praedecessorecomimunscon.
^.

. .„ . siiiuijoiifs Pan-

nostro htterae in simili forma Brevis 'i v 'i cn-go-
ni XV

, qiiihus

lenoris setiuentis, videlicet: pralina racui-
'

1.1« praeJicli«

Clemens PP. IX, ad perpetuam j-e/fiairibns coa-

. Il- •
'"*''' f"''-

memoriam. Ecclesiae catholicae regi-

mini , meritis licei imparibus , divina

dispositione praesidenles, illa
,
quae a

Romanis Pontificibus praedecessoribus

nostris ad divini cultus ac religionis

piorumque operum incrementum el pro-

1 Iluiusmodi constiluiio edit. fuit mdclxviii,

die 6 octobris
,
pontif. li , et hìc refertur una

cum aliis Pauli V et Gregorii XV.
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Gregorii

teratri I

rcfercn'.

pagalioncm previde emanasse noscun-

tiir , ni firma scmper alqne stabilita'

pcrsìslant , apostolici mnniminis , cnm

id a iiobis petiliir, patrocinio libeiiter

constabilimns. Diidiim siqnìdem (posl-

quam felicis recordalionis Panliis Pa-

pa Y praedecessor noster superioribns

Ordinis fralnim B. Mariae de Monte

Carmelo Discalcealorimi nuncupalorum,

ipsisqnc fratribus Discalcealis , et iibi-

que locorum qiiilibet in districln suo

domos et monaslciia, iiixta Concilii Tri-

dentini decreta, de sola licentià Ordina-

rioriim. , nullo aliarum personali!m cu-

insvis Ordinis etiam regnlariiim requi-

sito consensn, condere, fiindare et eri-

gere valerent , licentiam el facullatem

sub certis modo et forniA tnnc cxpres-

sis aucloritate apostolico concesscrat)

recolendae memoriae Gregorius PP. XV

etiam praedecessor noster eisdem su-

perioribus et religiosis, ut ubicumquc

locorum quilibet in dislrictii suo do-

mos et monasleria praefata, cliamsi illa

aliis domibus rcgularibus Ordinum Mcn-

dicantium magis vicina essenl quam in

privilegiis Ordinibus Mendicanlibus bu-

iusmodi concessis praescrijitimi est
,

dummodo tamen Ordinariorum locorum

cxpressns ad hoc accederei assensus
,

fundare et erigere possent, dieta auc lo-

ritale concessit, et alias proul uberius

conlinelur in eorurndem Punii et Gre-

gorii praedccessorum littcris desupcr

in simili forma Drevis expeditis tenoris

qui scqiiiliir, v[delicet :

^ Gregorius Papa XV, ud pcipduntn rei

* memoriam. Alias a felicis recordalionis

Paulo PP. Vpraedccessorc nostro eniana-

runl litterac tenoris sequenlis, vidcliccl:

Patilun PP. y, ad perprluam rei ine-

moriani. Ad Pkciosiiie iniìilantis ', cr.ius

1 Forsan , iili de more, illibaia (ii.T.).

2 Ista Palili V coiist. lani legeliatiir in Bulla-

rio loro. XI, pag. -CiO noslrac cditionis (r. t.ì.

regimini, licci immerili , divina dispo-

nente clementià, praesidemus, amplitu-

dineni niliil magis necessarium
,
quam

perfcclorum mililum Chrisli mnltiludi-

nem exislimamus. Cum igilur, sicut ma-
gno cum spirituali gaudio nostro accepi-

mus, dilecti filii religiosi Ordinis B. Ma-

riae de Monte Carmelo, Carmclitac Dis-

calceati nuncupati, lam in Hispaniarum

regnis quam in llaliae el Novi Orbis aliis-

que mundi parlibus pergant assidue Deo
el Ecclesiae sanclae suae perfeclum exhi-

bere famulalum, non solum ipsi Deo per

orationem et conlemplationcnj sednlo va-

cantcs, veruni eliam animarum saliitcm

cxemplo el doclrinà sollìcile procuran-

Ics; cumque in dies fruclus uberiores ex

diclae rcligionis propagalionc benedi-

cente Domino spcrandi «ini: nos ad ea,

quae religiosorum cornmdcm aiigmenlo

cedere possunt, concedcnda, alqnc ea,

quae illis in hoc impedimenlum aliqnod

adferie dignoscuntur, rernovenda, merito

propensiores sumus. Quarc, molu proprio

et ex certa scientiàacmcrà delibcratione

nostra, deque aposlolicac potestatis ple-

nitudine, eiusdem Ordinis Carmelitarum

Discalceatorum superioribns et religiosis,

III ubiqne locorum quilibet in dislrictu

suo, iuxla lillerarum felicis recordalionis

Clenientis PP. Vili praedccessoris nostri

super creclionc Congregalionis Ilaliac

praedicli Ordinis, sub dalum xiii novcm-

bris anni Domini mdc pontificalus sui

anno ix expedi tarum, formam ci teno-

rcm
,
quem pracsentibus prò cxprcsso

habcri voluniiis, domos el monasleria
,

iuxta Concili Tridentini decreta, de sola

licentià Ordinariorum , nullo aliarum

pcrsonarum cuiusvis Ordinis, etiam rc-

gulariiim, requisito consensi!, condere,

fiindare et erigere valeanl, auctorilate

apostolica, tenore praesenlium, licentiam

et facultalem concedimus el indiilgcmus.

Non objtantibu.ì eiusdem Clemcnlis prac-
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dccessoris, qiiae incipit Quoniaìu ad in-

slilulam, sub daUini Romae apiid S. Mar-

cum , sub annulo Piscatoris , clic xxiii

iiilii MDCiii ,
pontificalus sui anno xii

,

aliisque constiUilionibus et oidinalioni-

bus aposlolicis, ci cuinsvis allerius Or-

dinis , eliam iuramenlo , confinnalione

aposlolicti, vel quavis firniitale alia ro-

boralis , slalntis et consuetudinihus
,

privilegiis quoque, indullis el litteris

apostolicis, quibusvis aliis Ordinibus, ac

eorum superioiibus el personis ,
sub

quibuscuiiique verborum Ibrniis el le-

noribus, in conlrariuni pracniissoruni

quomodolibel conccssis , confirmalis el

upprobalis ;
quibus omnibus el singulis,

eorum lenores pracsenlibus prò c^pres-

sis babenles, bac vice dumtaxal, spe-

cialiter el expresse derogamus ac de-

rogalum esse volumus; ceterisque con-

trariis quibuscunique. Volumus auleni,

ut praesentium transuniplis, eliam ini-

pressis, manu notarli publici subscriplis,

el sigillo alicuius personae in dignilale

ecclesiastica conslilutae m'unilis, eadem

prorsus lìdes adliibealur , ac si forenl

cxbibitae vel oslensac.

Datum liomae , apud S. Petrura sub annulo

Piscatoris die xii decembris mdcv
,

pontificatus

nostri anno i.

sequiiur bulla Cum autcm , sicut fratrcs Discalccali
Gregorii XV.

praedicti nobis nuper exponi lecenint,

nonnulli aliorum Ordinum Mendicanlium

professorcs, sub praetexlu nimiae vici-

nitalis, et ex eo quod per praeinserlas

lilteras certis privilegiis eisdem Ordi-

nibus a felicis recordalionis Clemente

IV et lulio li et aliis Romanis Ponlifi-

cibus praedecessoribus noslris conces-

sis, quibus cavcatur* ne aliae donius

regulares seu nionasleria regularibus

eorumdem fralrum Mendicanlium domi-

bus infra cerlum cannariim spalium vi-

cina fundari el erigi possinl, snfficienler

i Vel cavetiir vel cavtbatur (r. t.)-
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derogalum non full, eosdein l'ralres Dis-

calcealos in eorum novarum domorum
regularium fundalionibus ci ereclionibus

inlerdum impedire praelendaut ; et pro-

plerea iidem Tralres Discalccali sibi de-

super per nos , ut infra , opportune

provider! summopere desiderent: nos,

Iratres Discalcealos praediclos speciali-

bus favoribus et graliis prosequi vo-

lentes, et eorum singulares personas

a quibusvis excommunicationis, suspen-

sionis et inlerdicti, aliisque ecclesiaslicis

sentenliis, censuris et poenis, a iure vel

ab homine, quavis occasione vel causa

lalis, si quibus quomodolibel innod^lae

exisUmt, ad cffeclum praesentium dum-

taxal consequendiini , liarum serie ab-

solvenles et absolulas l'ore ccnsentes
,

necnon lilteras Pauli praedecessoris hu-

iusmodi, quatenus opus sii, approbanles

el confirmanles , motu proprio et ex

certa scientià noslris, deque apostolicae

poleslalis plenitudine, eiusdem Ordinis

Garmelilarum Discalcealorum superiori-

bus et religiosis , ut ubique locoriuB

qtiilibel in districtu suo iuxta lilteras

Clementis praedecessoris buiusmodi do-

luos el monasleria pracdicla , eliamsi

illa aliis domibus regularibus Ordinum

Mendicanlium buiusmodi magis vicina

sinl quam in privilegiis illis ut prae-

ferlur concessis praescriptum est, dum-

modo lamen Ordinariorum locorum ex-

pressus ad lioc accedal assensus , ac

servala alias lillerarum praediclarum

forma, fundare el erigere libere et licite

valeant, apostolica auctorilale , tenore

praesentium concedimus el indulgemus.

Decernenles, praefalas ac praesenles lil-

teras validas , fìrmas el efllcaces exi-

stere el fore, dictisque fralribus Dis-

calceatis in omnibus et per omnia pie-

nissime suffragari, sicque per quoscum-

que iudices ordinarios el dclegalos
,

eliam causaruni palalii apostolici audi-
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tores , snblalà eis et eoriim ciiilibet

(jtiavis aliler iiidiiandi el inlerprelandi

t'acuitale el ancloiilale, iudieari el de-

finiri debere, ac irritimi el inane quid-

quid seciis super bis a qiioqnam, qiiavis

auclorilate, scienler vai ignoranler, con-

ligeril allenluri. Non obstanlibiis Cle-

nienlis, Sixli el lulii, ac qiionimciiinque

aliorum Romanonim Ponliflcum prae-

decessorum nostrornm conslilulionibiis

el ordinalionibiis , el regnlA nostra de

iure quaesito non toUendo, ac aliorum

Ordinum Mendicanlium buiusmodi, eliam

iuramento , conlìrnialione apostolica
,

vel quavis fìrmilale alia roboratis, sta-

tnlis et consiieludinibn?, privilegiis quo-

que , indultis el lilleris apostolicis per

pracfatos el alios Romanos Ponlifìces

praedecessores nostro? buiusmodi eis-

dem fralribus Mendicanlibus concessi?,

Ili praeferlur, necnon omnibus iliis quae

diclus Paulus praeiiccessor in praeiiiser-

tis lilleris vol'iil non obslare ,
ceteris-

que contrariis quibujcunique.

llalum Romae, apiid S. Jiari.uj^Iaiorein, sul)

annnlo Piscatoris , Hii; vni nov'^wbris mdcxxi
,

pontificatiis nostri (inno i.

r.mi'nu.i r.io- Cum antera, sicul diiectus (ilius loau-

"'ui'iV,,„ì"iirnes a Yisitalione
,
procurator generali?

^ional VJ'.mvCongregationi? Hispaniae fratrum Dis-

ipprów'.'
' calcealorum dicli Ordiuis, uobis nuper

exponi fecil, quod ' fìdelium pietas erga

religionem eorunub'm fratrum Discalcea-

lorum in die? crescal, el in mullis lo-

cis, praesertim regnorum Hispaniae,

nova? domos et monasteria fratrum bu-

iusmodi eiigi el fundari desidereliu'
;

verum non desini qui tam piuni opus

impedire conenlnr, non atlenlis privi-

legiis super btùusmodi fundaliune eis-

dem fralribus per lilleias praeinsertas

concessis: nobis proplerea diclus loan-

nes procurator generali? buiniliter sup-

ì Particula quod redundal (i\. T.)-
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plicari fecil ul in praenjissis opportune

providere el ul infra indulgere, de be-

nignitale apostolica dignaremur. Nos

igiliir, ipsum loannem procnralorem ge-

neralem specialibus favoribus et gruliis

prosequi volente?, et a quibusvis exconi-

mnnicalionis, suspensionis el inlerdicli,

aliisque ecclesiaslicis senlenliis, censuris

el poenis, a iure vel ab bomine, quavis

occasione vel caus;\ lati?, si quibus quo-

modolibel innodalus exislil, ad effeclurn

praesenlium dnmlaxat consequenduiu
,

barum serie absolvenles et absolnlum

fore censenles, supplicalionibus eliam

dilccli filii nobilis viri moderni marcbio-

nis de Asiorga prò carissimo in Chrislo

fìlio nostro Carolo Hispaniarimn rege

calbolico, apud nos el Sedem Aposlo-

licam oratori?, nomine nobis super hoc

bumililer porrectis inclinali, praeinser-

tas Palili el Gregorii praedecessoium

l'tleras, ciim omailius et singulis in ci?

rcspeclive coiilenlis, auclorilate apo?to-

licà, tenore prae?enlium, approbamus el

confirmainu?, illisque invioiabilis apo-

?lolicae firmilalis robiir adiicimiis. Dc-

cernentes, easdem praesenles et praein-

seilas liltera? semper validas, fìrmas et

cfRcaces esistere et fore , siiosque ple-

nario? et integro? effectus sorliri el ob-

tinere, ac illis, ad quos special el prò

tempore quandocumque speclabil, in

omnibus el per omnia pienissime suffia-

gari , sicque in praemi??i? per quoscum-

qiie indice? ordinario? et delegato?, eliam

causariim palalii apostolici auditore?, iii-

dicari el definiri debere, ac irritum ci

inane si secus super bis a qiioqiiam,

quavis auclorilale, scienler vel ignoran-

ler, conligeril allenlari. Non olistanlibus

conslilulionibus et ordinalionibus apo-

stolicis, necnon omnibus et singulis illi?

quae in praeinserlis Pauli et Gregoiii

praedeces?orum lilleris concessa ?iint

non obslare , celerisque contrariis qui-
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biiscumque. Volumus autem, ut ' earum-

dem praesenliiim lillerarum Iransiim-

ptis, seu exemplis, eliam impressi?, ma-

nti alicuiiis nolai'ii public! siibscriplis, et

sigillo personae in ecclesiastica dignitate

conslitutae munitis, eadem prorsns fides

in iiidicio et extra illud adbibeatiir,

qiiae ipsis praesentibus adhiberetur si

forent exhibilae vel ostensae.

Datum Roniae, apiid S. Mariani Maiorem,

sub annulo Piscatnris, die vi octobris mdclxviii,

pontificatus nostri anno lì.

codiirmiiio §2. Cum aulcm, sicut dilecliis filius

luiionu cit- Michael a Llinsto proctii'ator generalis
«unii! IX alio. .

romqao Kom^i. Congrcgationis llispaniae fratriim Discal-
BiTum Ponila- . „ . . , .

CUBI. cealornm dicli Urdinis nobis ntiperex-

poni fecit, in perficiendis ac exectitioni

mandandis novornm conventiiiim et do-

mornm Ordinis praedicti fiindalionibus

ac erectionibus, qiias christifìdeles prò

sua in corum leligionem devotione in

divei'sis mundi parlibtis , ac praecipiie

Hispaniae regnis, identidem Tacere inien-

dunt, adliiic miiltolies contingat eosdem

fratres ab aliis praeséitim Ordinum

Mendii.anliiim praefalurimn ac Minoriim

S. Ftancisci regtilaribtis , non habilà '

privilegiortim, sibi super liuiiismodi fiin-

dalionibiis sictil pi'aemillitur concesso-

rum , eà qnae* par est ralione, im-

pedir!, molestar! et perttirbari; ac pro-

pterea dictiis Michael
,
quo praeniissa

firniius siibsistiml et servenliir exaclius,

apostolicae quoque conlìrmulionis no-

strae palrocinio commuuiri , ac alias

opportune destiper a nobis provideri

stimmopere desiderct: nos, eiiisdem Mi-

chaèlis votis hac in re, quantum cum

Domino possiimus, favorabiliter annuere

volenles , euinqne a quibusvis excom-

municationis siispensionis et interdicti,

aliisqtie ecclesiaslicis sentenliis, censuris

et poenis, a iure vel ab liomine, quavis

1 Partii ulam ut nos addimus (k. T.).

2 tdil. Main. legit qua ^R. T.).

nOMANUM An.

occasione vel causa latis, si quibus qiio-

modùlibet innodatus exiflil, ad clTcctuni

praesentium dumtaxat consequendum
,

hariim serie absolventes et absoltitum

fore censonles , supplicationibus eius

nomine nobis super hoc hiimililer por-

rectis inclinati, praeinsertasClemenlis IX

aliorumqtie Romanornm Ponlificum prae-

decessorum n. slrorum super conces-

sione et confirmatione respective enar-

ralorum privilegiorum expeditas litteras,

ac omnia et singula in eis contenta

et expressa, aucloritate apostolica, te-

nore praesentium, approbamus et con-

firmamus, illisqiie inviolabiiis apostoli-

cae firmitatis robur itideni adiicimus, ac

Illa per quascumque personas, elìam re-

gulares, cuiusvis Ordinis et inslituti, tam

Mendicaiitium quam non Mendicantium,

ac status, gradus, conditionis et qualilatis

existant, exacte observari, eàdem auclo-

ritate, hariim serie, praecipimus et man-

damus. Dccernentes pariter, ita in prae-

iiiissisperquoscumqiie iudices ordinarios

et delegatq^eliam caiisarum palati! apo-

stolici auoiTores, iudicari et definiti de-

bere, ac irritum et inane si seciis super

bis a qtioqttam
,

quavis aucloritate
,

scienter vel ignoianler, contigerit at-

tenlari. Non obslanlibus omnibus et sin-

gtilis illis
,

qiiae in praeinserlis Cie-

mentis iX aliorumiiue praedecessoriiiu

praedictorum lilteris concessa snnl non

obsture, ceterisque conlrariis quibus-

cumque.

§ 3. Volumus quoque ut praesentium i

litterarum transumplis, seu exemplis
,